DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PRÁTICAS DE SUBJETIVAÇÃO
NO CONTEXTO DO EDUCADOR FÍSICO: REFLEXÕES FOUCAULTIANAS SOBRE O
CUIDADO DE SI de autoria de RAFAEL RIANI DE MENDONCA, AMANDA CASTELÃO
SOUSA, VALERIA DA SILVA TRAJANO, foi publicado nos Anais do X CONEDU referente
ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/94823

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/94823